РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МАМСКО-ЧУЙСКИЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ВИТИМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.08.2017 года                                                                                                                 № 24
пос. Витимский
О признании утратившим силу постановления
 Администрации Витимского городского поселения от 01.02.2012 года №4

«О закреплении жилой площади за несовершеннолетним

Андреевым Вячеславом Сергеевичем».
В связи с признанием жилого дома , расположенного по адресу  п.Витимский улица Школьная дом 26, аварийным и подлежащим сносу , в соответствии с Решением Думы Витимского городского поселения от 19.02.2016 года №20 « Об утверждении Реестра аварийных и подлежащих сносу жилых помещений на территории Витимского городского поселения» , в соответствии с Законом Иркутской области от 28.12.2012 года №164-ФЗ «О порядке обеспечения детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей, жилыми помещениями в Иркутской области» , администрация Витимского городского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Признать утратившим силу постановление администрации Витимского городского поселения от 01.02.2012 года №4 «О признании утратившим силу Постановления администрации Витимского городского поселения от 01.02.2012 года №4 «О закреплении жилой площади за несовершеннолетним Андреевым Вячеславом Сергеевичем».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего отделом по социальной политике поселения Кирсанову Лидию Васильевну».
Глава Витимского городского

поселения                                                                               Н.В.Балуткин